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Mtody programista. Zadania z kodowania

dla klas 1-3

Kodowanie to wspaniata zabawa i
umiejetnos$¢ dzié réwnie niezbedna, jak
znajomos¢ liter i tabliczki mnozenia. Uczy
logicznego myslenia i umozliwia
wspditworzenie $wiata cyfrowego. Warto jg
rozwija¢ od najmtodszych lat. Ksigzka
+Mtody programista. Zadania z kodowania
dla klas 1-3” to zbiér ciekawych zadan nie
tylko dla przysztych informatykéw. Dzigki
nim dziecko uczy sig rozumienia instrukcji,
analizowania sytuacji, podejmowania
decyzji i rozwigzywania probleméw.
Kodowanie to $wietna zabawa i inwestycja
w przyszto$¢ dziecka!

9788382131314

3347

58.11.13.0

2021-09-01

205 x 285 mm

32
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Mtody programista. Cwiczenia z
kodowania dla klas 1-3

Kodowanie to wspaniata zabawa i
umiejetnos$¢ dzi$ rownie niezbedna, jak
znajomos¢ liter i tabliczki mnozenia. Uczy
logicznego myslenia i umozliwia
wspoitworzenie $wiata cyfrowego. Warto jg
rozwija¢ od najmtodszych lat. Ksigzka
,Miody programista. Cwiczenia z
kodowania dla klas 1-3” to zbiér ciekawych
zadan nie tylko dla przysztych
informatykéw. Dzieki nim dziecko uczy sie
rozumienia instrukcji, analizowania sytuacji,
podejmowania decyzji i rozwigzywania
problemoéw.

Kodowanie to $wietna zabawa i inwestycja
w przysztos¢ dziecka!l

9788382131321

3348

58.11.13.0

2021-09-01

205 x 285 mm

32
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Maluch poznaje kolory. Ksigzeczka
madrego dziecka

Dzieci lubig oglada¢ i nazywac obrazki —
tak zdobywajg wiedzeg i wzbogacajg
stownictwo. Z tg ksigzeczkg dziecko uczy
sig odroznia¢ kolory, nazywa je oraz
zapamietuje barwy przedmiotéw, zwierzat i
innych elementéw przyrody. Trwata i
bezpieczna w uzytkowaniu ksigzeczka
doskonale pasuje do matych raczek.

9788382132380

3454

58.11.13.0

2021-09-01

154 x 145 mm

Aksjomat

1o Tatuch peznaje.

LiCZbY 5@’

Maluch poznaje liczby. Ksigzeczka
madrego dziecka

Dzieci lubig oglada¢ i nazywac obrazki —
tak zdobywajg wiedzeg i wzbogacajg
stownictwo. Z tg ksigzeczkg dziecko

poznaje i zapamigtuje ksztaity cyfr, okresla
liczby oraz ¢wiczy umiejetnos¢ liczenia.
Trwata i bezpieczna w uzytkowaniu
ksigzeczka doskonale pasuje do matych
rgczek.

9788382132373

3453

58.11.13.0

2021-09-01

154 x 145 mm

Aksjomat

Maluch poznaje litery. Ksigzeczka
madrego dziecka

Dzieci lubig oglada¢ i nazywa¢ obrazki —
tak zdobywajg wiedzeg i wzbogacajg
stownictwo. Z tg ksigzeczkg dziecko uczy
sie liter, nazywa je i zapamietuje ich
ksztatty oraz poznaje wyrazy zaczynajgce
sie na wybrang litere. Trwata i bezpieczna
w uzytkowaniu ksigzeczka doskonale
pasuje do matych rgczek.

9788382132366

3452

58.11.13.0

2021-09-01

154 x 145 mm

Aksjomat
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Moje zwierzeta. Ksigzeczka kontrastowa

KSTgZECZKI KOMIasSIowe WSPIETa]g TOZWO]
maluszkdéw. Spogladajac na ich strony,
dziecko poczatkowo skupia wzrok na
ksztattach i wzorach, pézniej dostrzega
kolory, nazwy przedmiotéw, pojazdéw i
zwierzat, rozwijajac spostrzegawczos¢ i
stownictwo. Gruby karton i zaokraglone rogi
zapewniajg bezpieczng zabawe.
Ksigzeczki kontrastowe rosng razem z
dzieckiem, a polecamy je juz od pierwszych

Anil

9788382132335

3449

58.11.13.0

2021-09-01

154 x 145 mm

Aksjomat
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Moje pojazdy. Ksigzeczka kontrastowa

RSTgZECZKT KOMIaSIOWeE WSPIerajg ToZWo]
maluszkéw. Spogladajac na ich strony,
dziecko poczatkowo skupia wzrok na
ksztattach i wzorach, pézniej dostrzega
kolory, nazwy przedmiotéw, pojazdéw i
zwierzat, rozwijajac spostrzegawczos¢ i
stownictwo. Gruby karton i zaokraglone rogi
zapewniajg bezpieczng zabawe.
Ksigzeczki kontrastowe rosng razem z
dzieckiem, a polecamy je juz od pierwszych

9788382132342

3450

58.11.13.0

2021-09-01

154 x 145 mm

Aksjomat

To mam, to znam! Ksigzeczka
kontrastowa

RSIGZETZKT Kunuaarl‘uwe WSpIerajg roZwoj
maluszkéw. Spogladajgc na ich strony,
dziecko poczatkowo skupia wzrok na
ksztattach i wzorach, pézniej dostrzega
kolory, nazwy przedmiotéw, pojazdéw i
zwierzat, rozwijajac spostrzegawczos¢ i
stownictwo. Gruby karton i zaokraglone rogi
zapewniajg bezpieczng zabawe.
Ksigzeczki kontrastowe rosng razem z
dzieckiem, a polecamy je juz od pierwszych

dnil

9788382132359

3451

58.11.13.0

2021-09-01

154 x 145 mm

Aksjomat

Dom chomika Kulki. Maluchy kochajg
zwierzaki

Kiedy dobry humor znika, popatrz tylko na
chomika!
Kroétka rymowana historyjka o chomiku to
pomyst na udang ksiazeczke dla matych
przyjaciot zwierzat. Trwata i bezpieczna w
uzytkowaniu ksigzeczka doskonale pasuje
do matych raczek.

9788382132274

3443

58.11.13.0

2021-09-01

154 x 145 mm

Aksjomat

Dov pieska

figielka

Dom pieska Figielka. Maluchy kochajg
zwierzaki

Czy jest dobrze, czy nie tak, zawsze z tobg
jest twoj psiak!
Krotka rymowana historyjka o piesku to
pomyst na udang ksigzeczke dla matych
przyjaciot zwierzat. Trwata i bezpieczna w
uzytkowaniu ksigzeczka doskonale pasuje
do matych rgczek.

9788382132281

3444

58.11.13.0

2021-09-01

154 x 145 mm

Aksjomat

Dom kotka Mruczka. Maluchy kochajg
zwierzaki

Niezaleznie, co nas spotka, dobrze mie¢
przy sobie kotka!
Krétka rymowana historyjka o kotku to
pomyst na udang ksiazeczke dla matych
przyjaciot zwierzat. Trwata i bezpieczna w
uzytkowaniu ksigzeczka doskonale pasuje
do matych rgczek.

9788382132298

3445

58.11.13.0

2021-09-01

154 x 145 mm

Aksjomat
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Dinek i braciszek. Przygody matego
dinozaura

Dinek jest ciekawym $wiata matym
dinozaurem i jak kazdy maluch codziennie
uczy sig czego$ nowego — jajo wreszcie
pekto i Dinek zostat starszym bratem.
Pieknie zilustrowana i petna ciepta
historyjka spodoba si¢ matym czytelnikom.

9788382132243

3440

58.11.13.0

2021-09-01

154 x 145 mm

Aksjomat

Dinek i urodziny. Przygody matego
dinozaura

Dinek jest ciekawym $wiata matym
dinozaurem i jak kazdy maluch codziennie
uczy sig czego$ nowego — wtasnie
przekonat sig, ze najwazniejsi sie
przyjaciele i wspdlna zabawa z nimi.
Pieknie zilustrowana i petna ciepta
historyjka spodoba si¢ matym czytelnikom.

9788382132250

3441

58.11.13.0

2021-09-01

154 x 145 mm

Aksjomat
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Dinek i nowy kolega. Przygody matego
dinozaura

Dinek jest ciekawym $wiata matym
dinozaurem i jak kazdy maluch codziennie
uczy si¢ czego$ nowego — chciat
dowiedzie¢ sie, co jest za rzeke, a
tymczasem zyskat nowego kolege. Pigknie
zilustrowana i petna ciepta historyjka
spodoba sig matym czytelnikom.

9788382132267

3442

58.11.13.0

2021-09-01

154 x 145 mm

10
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